Dahua 55" infonäyttö, pysty, sis. jalustan
   Tuote
Tuotekoodi: LDV55-SAI200
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua infonäytöt
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
Näytön halkaisija: 55 tuumaa
Näytön tarkkuus: 1080p Full HD
Pakkauksen korkeus: 2200 mm
Pakkauksen leveys: 970 mm
Pakkauksen pituus: 300 mm
Tuotemerkki: Dahua
55" pystymallinen infonäyttö jalustalla, Korkealaatuinen näyttö
Teollisuusmalli, täysmetallikotelo ja 5 mm karkaistu suojalasi
Tukee: kuva-, ääni-, video-, PDF-, IPC-streamia, aikaa, säätä, jne.
MPS-alustalla yhtenäinen etähallinta
55" pystymallinen infonäyttö jalustalla.
Ominaisuudet:
Korkealaatuinen näyttö
Teollisuusmalli, täysmetallikotelo ja 5 mm karkaistu suojalasi
Tukee kuva-, ääni-, video-, PDF-, IPC-streamia sekä aikaa, säätä jne.
MPS-alustalla yhtenäinen etähallinta järjestelmäintegraattoreille ja mediaoperaattoreille
Vahvalla 4-ydinprosessorilla tehokkaat dekoodausominaisuudet, mikä mahdollistaa näytön
erinomaisen suorituskyvyn.
Sisäänrakennettu mediasoitin-ohjelmisto ja USB-soitin tarjoavat useita tapoja toistaa sisältöä.
Lataa MPS (Media Publish System)